
2025 年 7月吉日 

お取引先様各位 

 

夏季休業期間のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り夏季休業期間とさせて頂きます。 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間：2025 年 8 月 12 日（火）～2025 年 8 月 15 日（金） 

 
【8月 18 日（月）より通常営業】 

 

 
 
 
※連休明けは出荷が集中し、混雑が予想されます為、即日出荷する事ができない可能性がござい

ます。ご注文商品は順次出荷手配致しますので、予めご了承くださいますようお願い致します。 

 

※納期に関しましては、順次メール、Re:FAX 等にてご連絡させて頂きますので、 

ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

 

株式会社 ＩＯＭＩＣ 

本社：大阪市中央区南船場 4-10-3-3F/4F 

TEL:06-6245-1039 / FAX:06-6245-1035 

 

東京営業所：東京都港区白金台 3-16-13-7F 

TEL:03-3442-1032 / FAX:03-3442-1449 

 


